MASTERTEST EDUCATIONAL LTDA, inscrita sob 
o CNPJ/CPF nº 40.273.987/0001-32;
OBJETO: Contratação por inexigibilidade de licitação da empresa 
MASTERTEST EDUCATIONAL LTDA, especializada em aplicação 

referência, seus anexos e proposta da CONTRATADA;
VALOR: R$ 225.911,88 (duzentos e vinte e cinco mil novecentos e 
onze reais e oitenta e oito centavos);
VIGÊNCIA: O prazo de vigência contratual é de 12 (doze) meses, 
contados imediatamente após a assinatura do contrato ou 
instrumento equivalente, nos termos do Título III, Capítulo V, da Lei 
federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, iniciando em 07/05/2025

[...]

DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECTI, 
CNPJ nº 21.652.711/0001-10;
CONTRATADA: LINUXELL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita sob o CNPJ/CPF nº 02.539.643/0001-33;
OBJETO: Contratação de prestadores de serviços em TIC 

anexos e proposta da Contratada;
VALOR: R$ 533.944,20 (quinhentos e trinta e três mil, novecentos e 
quarenta e quatro reais e vinte centavos);
VIGÊNCIA: O prazo de vigência é de 30 meses, contados 
imediatamente após a divulgação no Portal Nacional de Contratações 
Públicas (PNCP), nos termos do Título III, Capítulo V, da Lei federal 
nº 14.133, de 01 de abril de 2021, iniciando em 06/05/2025 até o dia

[...]

de combustível em veículos, por meio de sistema informatizado, em 
rede de postos credenciados, com pagamento por meio de cartão 
microprocessado (com chip ou magnético), para o atendimento 

referência, seus anexos e proposta da CONTRATADA
VALOR: R$ 382.366,35 (trezentos e oitenta e dois mil, trezentos e 
sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos);
VIGÊNCIA: O prazo de vigência contratual é de 24 meses, contados 
imediatamente a partir da assinatura, iniciando em 06/05/2025 e 
término em 05/05/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2025.3101.04.122.4200.42
43.15000100.90
LEGISLAÇÃO: